FIS Skisprung Weltcup in Willingen vom 7. bis 9. Februar 2020

Marburg » Frankenberg » Korbach » Willingen » Brilon

"D

s~

FIS Skisprung Weltcup

WILLINGEN

7.-9. Februar 2020

Freitag | Samstag, 8. Februar 2020 |
Verkehrsmittel | RB BUS BUS BUS "/ Re Re RE RE RB RB R ! %/ RS RS RS RS RS RE RS RB RE |BUS "', RE RE RE RE RB RB RB . N0/ RB RB RS RB RE RB RB RS
=0 B Frankfurt (Main) ab 6.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 18.21 20.21 6.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.20 18.20 20.21
(=R TR Marburg an 7.19 9.19 10.1911.19 12.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 19.19 21.19 7.19 9.19 10.19 11.19 12.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 19.19 21.19
H Marburg ab 7.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 19.29 21.29 7.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 19.29 21.29
HI Frankenberg 6.10 8.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 20.17 22.17 8.17 1017 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 20.17 22.17
* Frankenberg-GoBberg 6.16 8.19 10.19 11.19 12.19 13.20 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.19 8.19 10.19 11.19 12.19 13.20 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.19
Frankenberg-Viermiinden [ 6.23 8.30 10.30 11.30 12.30 13.27 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30 8.30 10.30 11.30 12.30 13.27 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30
* Vohl-Ederbringhausen 6.30 8.36 10.36 11.36 12.36 13.33 14.36 16.36 - 18.36 20.36 22.36 8.36 1036 - 1236 13.33 14.36 16.36 18.36 20.36 2236
* Vohl-Schmittlotheim 6.36 8.40 10.40 11.40 12.40 13.38 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 8.40 10.40 12.40 13.38 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
Vohl-Herzhausen 6.42 8.46 10.46 11.46 12.46 13.43 14.46 15.44 16.46 17.44 18.46 20.46 22.46 8.46 10.46 11.44 12.46 13.43 14.46 15.44 16.46 17.44 18.46 20.46 22.46
* Vohl-Thalitter B 6.48 8.51 10.51 11.51 12.51 13.48 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51 8.51 10.51 12.51 13.48 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51
Korbach Siid 6.57 8.58 10.58 11.58 12.58 13.56 14.58 15.56 16.58 17.56 18.58 20.58 22.58 8.58 10.58 11.56 12.58 13.56 14.58 15.56 16.58 17.56 18.58 20.58 22.58
Korbach Hbf (Gleis 1/3) an 7.00 9.00 11.00 12.00 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00 17.58 19.00 21.00 23.00 9.00 11.00 11.58 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00 17.58 19.00 21.00 23.00
Kassel-Wilhelmshéhe ab 6.39 7.39 839 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 7.39 839 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
A Korbach Hauptbahnhof an 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 14.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Korbach Hbf (Gleis 4) ab | 21.46 6.15 7.05 8.15 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.15 17.15 18.05 18.21 19.05 19.21 20.05 21.05 22.10 7.27 9.15 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.15 17.15 18.05 18.21 19.05 19.21 20.05 21.05 22.10
Willingen-Usseln &l | 22.02 6.37 7.27 8.37 9.27 10.22 11.22 12.22 13.22 13.40 14.22 15.22 16.37 17.37 18.22 18.40 19.22 19.40 20.22 21.22 22.27 7.48 9.37 10.22 11.22 12.22 13.22 13.40 14.22 15.22 16.37 17.37 18.22 18.40 19.22 19.40 20.22 21.22 22.27
Willingen-Stryck 22.07 6.43 7.33 8.43 9.33 10.27 11.27 12.27 13.27 13.44 14.27 15.27 16.43 17.43 18.27 18.45 19.27 19.45 20.27 21.27 22.32 7.54 9.43 10.27 11.27 12.27 13.27 13.44 14.27 15.27 16.43 17.43 18.27 18.45 19.27 19.45 20.27 21.27 22.32
Willingen ab [22.12 6.52 7.42 8.52 9.42 10.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.52 17.52 18.35 18.50 19.35 19.50 20.35 21.35 22.12 22.40 8.03 9.52 10.3511.3512.3513.35 - 14.3515.35 16.52 17.52 18.35 18.50 19.35 19.50 20.35 21.35 22.40
Brilon Wald an | 22.20 7.04 7.54 9.04 9.54 10.43 11.43 12.43 13.43 13.55 14.43 15.43 17.04 18.04 18.43 18.58 19.43 19.58 20.43 21.43 22.20 22.48 8.15 10.04 10.43 11.43 12.43 13.43 13.55 14.43 15.43 17.04 18.04 18.43 18.58 19.43 19.58 20.43 21.43 22.48
Brilon Wald ab |22.25 7.21 821 9.21 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 17.21 18.21 18.49 19.21 19.49 20.21 20.49 21.49 22.25 8.21 10.21 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 17.21 18.49 19.21 19.49 20.21 20.49 21.49
[3H Hagen an | B 842 - 1042 18.42 19.42 20.42 21.42 2313 H 9.42 11.42 - - 18.42 20.42 21.42 23.13
{3 Dortmund an 10.17 11.1712.17 13.17 14.17 15.17 16.1717.17 20.17 21.17 22.31 23.38 10.1712.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.1717.17 20.17 21.17 22.17
h Brilon Stadt an B 8.08 10.0810.52 11.53 12.53 13.53 14.5316.00 KN 18.1818.53 E 19.53 20.53 21.53 8.39 10.18 10.52 11.53 12.53 13.53 14.5316.00 EI 18.1818.53 H 19.53 B 21.5323.09
i:Z¥ Brilon » Willingen » Korbach » Frankenberg » Marburg
Samstag, 8. Februar 2020
* BUS/ BUS/ BUS/ BUS/ BUS/ BUS/ BUS/ BUS/
Verkehrsmittel BUS RB RB g BUS gg R RB RB RB RB RB RB RB RB RB gRp pRB RB RB RB RB RB RB RB. pRp RB RB RB RB RB RB RB RB RB pg R RB RB RB RB RB BUS
Brilon Stadt ab 8.56 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.56 19.00 20.00 21.00 22.09 23.74 8.56 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.56 19.00 20.00 22.09 22.50
= {3 Dortmund ab 7.41 8.41 9.41 10.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 19.41 21.23 7.41 8.41 9.41 10.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 19.41 22.25 21.23
B=ZE Hagen ab 6.03 - - 10.17 11.17 - - - - - 18.17 19.17 - 10.17 - - - - - - - - - -
. - Brilon Wald an 7.22 9.06 10.06 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 19.36 21.06 22.59 9.06 10.06 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 21.06 22.59
Brilon Wald ab 7.30 9.11 10.15 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 14.00 14.15 15.15 16.13 17.11 18.15 19.15 20.15 21.15 22.30 23.25 9.11 10.15 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 14.00 14.15 15.15 16.13 17.11 18.15 19.15 20.15 21.15 22.30 23.10
h Willingen 7.23 7.42 8.23 9.23 10.30 11.30 12.06 12.30 13.06 13.30 14.10 14.30 15.30 16.23 17.23 18.30 19.30 20.30 21.30 22.40 23.34 9.23 10.30 11.30 12.06 12.30 13.06 13.30 14.10 14.30 15.30 16.23 17.23 18.30 19.30 20.30 21.30 22.40 23.22
Willingen-Stryck 7.30 7.49 8.30 9.30 10.35 11.35 12.14 12.35 13.14 13.35 14.16 14.35 15.35 16.30 17.30 18.35 19.35 20.35 21.35 22.45 23.38 9.30 10.35 11.35 12.14 12.35 13.14 13.35 14.16 14.35 15.35 16.30 17.30 18.35 19.35 20.35 21.35 22.45 23.25
Willingen-Usseln @ 7.36 7.55 8.36 9.36 10.39 11.39 12.22 12.39 13.17 13.39 14.22 14.39 15.39 16.36 17.36 18.39 19.39 20.39 21.39 22.49 23.42 9.36 10.39 11.39 12.22 12.39 13.17 13.39 14.22 14.39 15.39 16.36 17.36 18.39 19.39 20.39 21.39 22.49 23.30
Korbach Hbf (Gleis 4) an 7.56 8.15 8.56 9.56 10.55 11.55 12.37 12.55 13.55 14.38 14.55 15.55 16.56 17.56 18.55 19.55 20.55 21.55 23.05 23.57 9.56 10.55 11.55 12.37 12.55 13.55 14.38 14.55 15.55 16.56 17.56 18.55 19.55 20.55 21.55 23.05 23.50
Korbach Hauptbahnhof ab 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 0.03 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
XA Kassel-Wilhelmshéhe an 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 1.13 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
Korbach Hbf (Gleis 1/3) ab | 5.46 8.00 9.02 10.00 12.00 14.00 15.02 16.00 17.02 18.00 19.02 20.00 21.02 H |8.00 10.00 12.00 14.00 15.02 16.00 17.02 18.00 19.02 20.00 21.02 22.00
Korbach Siid 5.49 8.02 9.04 10.02 12.02 14.02 15.04 16.02 17.04 18.02 19.04 20.02 21.04 8.02 10.02 12.02 14.02 15.04 16.02 17.04 18.02 19.04 20.02 21.04
* Vohl-Thalitter | | 5.58 8.08 10.08 12.08 14.08 - 16.08 18.08 20.08 21.10 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 - 20.08 21.10
= Vohl-Herzhausen 6.04 8.14 9.15 10.14 12.14 14.14 15.15 16.14 17.15 18.14 19.15 20.14 21.16 8.14 10.14 12.14 14.14 15.15 16.14 17.15 18.14 19.15 20.14 21.16 22.14
* Vohl-Schmittlotheim 6.10 8.19 10.19 12.19 14.19 - 16.19 18.19 20.19 21.21 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 1819 - 20.1921.21
* Vohl-Ederbringhausen 6.16 8.23 - 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 21.25 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 - 20.2321.25
Frankenberg-Viermiinden @ | 6.23 8.30 9.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.32 8.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.32
* Frankenberg-GoBberg 6.30 8.35 9.35 10.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.37 8.35 10.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.37 -
HI Frankenberg 6.36 6.42 7.39 8.39 9.39 10.39 12.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.41 8.39 10.39 12.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.41 22.39
H Marburg an 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 13.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.25 9.23 11.23 13.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.25 23.25
[RE30) Marburg ab 7.34 835 9.35 10.35 11.35 13.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 9.35 11.35 13.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.40
[E &R Frankfurt (Main) an 8.37 9.3510.37 11.3712.37 14.37 16.39 17.37 18.39 19.37 20.37 21.35 22.37 23.35 10.3712.37 14.37 16.39 17.37 18.39 19.37 20.37 21.35 22.37 23.35 1.12
- H Zwischen Marburg und Frankenberg sind aus Platzgriinden die Zwischenhalte nicht dargestellt.
——T T et kursive Schrift (grau) = Anschlussméglichkeiten * = Bedarfshalte

| Freitag, 7. Februar 2020

Kl = In Brilon Wald Anschluss nach Brilon Stadt
F = In Brilon Wald Anschluss nach Meschede
= Uber Korbach nach Kassel-Wilhelmshéhe und Kassel Hauptbahnhof

Weitere Infos erhalten Sie in der NVV-App, unter www.nvv.de oder am NVV-ServiceTelefon 0800-939-0800. Gebiihrenfreie Servicerufnummer tiglich von 5 bis 22 Uhr. Freitag und Samstag bis 24 Uhr zu erreichen.

BUS (violette Schrift)

a
BUS/RB-RB/BUS =

Fahrten werden mit Bus gefahren.
Bus halt nicht am Bahnhof (Haltestelle: Viermiinden, Mitte / Thalitter / Usseln, Kirche)
Fahrten mit Bus im Abschnitt Korbach <> Brilon

Ab 9 Uhr halten alle Ziige auch
am Weltcupbahnhof Willingen-Stryck

NVV-ServiceTelefon:
0800-939-0800




